in grandi quantitate si lane huiusmodi vendite erunt in bisatiis vel ligatiis 
vel etiam in sachis elligi et seperari debeant duo sachi ligatie vel bisatie 
ex tota ipsa quantitate pro parte emptoris et duo alii pro parte venditoris 

earum ab aliis ligaciis bisaciis sive sachis. Et ipsi quatuor sachi seu dicte 
quatuor bisatie vel ligatie disolvi et vacuari debeant per tarezatores pre
dictos et dilligenter videri et examinari. Et cum forpicibus aptis ad hoc de 
veleribus lanarum predictarum rescindi et aufferri debeant omnia stercora 

et omnes scapule que in dictis lanis reperientur et similiter lana sanguino
lenta ,et succida seu sugollenta et ab alia nitida segregari, que lane restande 

nitide per eosdem tarezatores excuti debeant seu scorlari ut immonditie 

huiusmodi si que in ipsis remanscerint cadere possint et separari ab eis. 
Quo facto gratule et stercora succidum et sanguinolentum tonsum et abla

tum ab eis ut premittitur ponderari debeant separatim ab aliis. Et secundum 

quod reperitur earum pondus tantum quod tara ipsarum quatuor bizatiarum 

ligatiarum videlicet sachorum minui et deduci pro tara debeat de tanto eorum 

pondere quo primitus ponderabant. Et ad eadem (sic) rationem pro rata 

diffalcari debeat pro singulis m i°r sachis ligatiis vel bisatiis totius restantis 
numeri sachorum ligatiarum vel bisatiarum lanarum predictarum vendita

rum ligatiis et habeatur inde ac si modo quo supra dictum est tota ipsa 
lanarum quantitas ut premittitur ellecta incissa et excusa seu tarezata fuisset. 
Et si quantitas lanarum huiusmodi vendita esset non magne quantitatis 

eodem modo fieri et tarezari debeat de uno vel duabus ligatiis vel bisacns 

sive sachis si in sachis erunt lane predicte. Et idem fieri debeat de sa\ s 

venditis boldronorum, fieri debeat ad instantiam emptoris %cl \enditoris 

eorum vel alterius ipsorum, si vero emptor et venditor eorum super tara 
insimul essent concordes tunc impune illas extrahere et exportari facere 

valeat de loco in quo venditor ipsas habeat absque alia tara iatienda pro 

inde. Nec eo casu teneatur tarezatoribus supradictis quicquam soKere pro 

tara lanarum venditarum vel bodronorum super quibus ad inviccm forent 

concordes. Et habeant et habere et percipere possint et valeant ipsi tare
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zatores lanarum pro ipsorum mercede laboris tam ab emptore quam a 
venditore ipsarum de unoquoqne sacho lanarum 'anglie tarezato per ipsos 
effectualiter vel ut supra denarios tres pro unoquoque cantanario et de uno 
quoque sacho lanarum catalonie vel barbarie ponderis a tribus in quatuor 
cantarla denarios tres pro cantario ut supra ab emptore et totidem a ven
ditore. Et de unoquoque sacho lanarum provincie ponderis trium in quatuQr 
cantarla ab utroque emptoris et venditoris predictis denarios tres pro can
tario ut supra. Et de unaquaque ligacia vel bisatia denarios tres tantum
modo ab utroque. Et de unoquoque fascio boldronorum denarios quatuor 
a venditore et totidem ab emptore. Et panni quicunque adducti undecunque 
ad civitatem Saone possint in ea tingi quocunque colore dominus eorum 
voluerit libere et impune, possint etiam fatientes aut fieri fatientes pannum 
in civitate Saone vel posse tam cives quam extranei mittere per eorum 
famulos vel famulas lanam preparatam seu stamen ad nendum seu filan
dum vel filari fatiendum quocunque voluerint tam in civitate et districtu 
Saone quam extra et ad illa etiam a fillatoribus vel fillatricibus recipien